（別記様式９）＜記載例＞

（補足）測量法施行規則 別表第二の準用様式

文 書 番 号

測量成果の使用承認申請書

  測量法第 44条の規定により承認を申請いたします。

○年○月○日

                               〒○○○－○○

                       申請者 住所 京都府○○市○○町○○ ○番地

                            氏名   ○○市長 ○○ ○○

  京都府知事  様

使 用 の 目 的 道路計画図作成

使 用 す る 測 量 成 果 の

種 類 及 び 内 容
５，０００分の１地形図 森林基本図

使用の範囲または区域 別添付図に示すとおり

使 用 方 法 別添仕様書のとおり

使 用 期 間 承認後○○日間

完成図の縮尺及び名称

使用者名

名  称

代表者の氏名 申請者と同じ

所 在 地

作業者名

名  称 ○○株式会社

代表者の氏名  代表取締役 ○○ ○○

所 在 地 ○○市○○町○○

備 考 担当課係  ○○課○○担当 ○○ ○○  ℡  －  －